платформах iOS, Android. Сервис доступен только для физических лиц, зарегистрированных в 

Мобильном приложении «PAYNET Mobile». 

4.  СТОИМОСТЬ УСЛУГ И ПОРЯДОК ОПЛАТЫ 

4.1. С 27.11.2025 г. стоимость Сервиса для Пользователей устанавливается в размере 4 999 (четыре 

тысячи девятьсот девяносто девять) сум за один месяц и включает мониторинг всех карт, 

зарегистрированных в Мобильном приложении «PAYNET Mobile». Если Сервис активен у 

Пользователя, при следующем продлении все банковские карты, зарегистрированные в Мобильном 

приложении, автоматически подключаются к Сервису, а Пользователь переводится на новый тариф.